'\:\‘\‘.S\ISECYFIKACJA PRODUKTU

Koperta CD z duza klapkg

KOD

eK02 1:1

SKALA

489mm

120mm

124.5mm

124.5mm

120mm

SPAD

MARGINES

LINIA CIECIA

LINIA BIGOWANIA

WIZUALIZACJA | OZNACZENIA

UWAGI

*  Projekt nalezy przygotowa¢ w przestrzeni barw
CMYK (bez przypisanego profilu kolorystycznego).

*  Grafika MUSI wychodzi¢ na pole ,SPAD".

*  Teksty oraz wazne elementy NIE MOGA
wchodzi¢ na pole oznaczone jako ,MARGINES".

* NADRUGIEJ STRONIE TEGO DOKUMENTU
ZNAJDUJE SIE ,,CZYSTY” SZABLON NA KTORY
MOZNA NALOZYC GRAFIKE PROJEKTU
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SKALA 11



